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25. SEZONA EKIPEGA TEKMOVANJA V ATLETIKI
2. Kolo, Murska Sobota, 16.06.2020

Razpored naslednjih tekem: 

23.06.2020  Ravne na Koroškem, 
30.06.2020  Celje 

12.09.2020  Nova Gorica 51. Memorial prof. B. Hrovatina 

REZULTATI TEKMOVANJA 

2.kolo
ET2-16.06.2020 Murska Sobota 

1 DP KOROŠKE 4.817,98 
2 DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE 4.227,46 
3 DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 2.870,91 
4 DP LJUBLJANSKE POKRAJINE 2.642,84 
5 DP PODRAVJA 2.419,56 

Skupna uvrstitev po dveh kolih 
Zap. Ekipa ET1-MB ET2-MS ET3-CE ET4-SG Skupaj Razlika 
1 DP KOROŠKE 4.588,78 4.817,98 9.406,76 0,00 
2 DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE 4.895,63 4.227,46 9.123,09 283,67 
3 DP LJUBLJANSKE POKRAJINE 3.067,83 2.642,84 5.710,67 3.696,09 
4 DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 2.629,68 2.870,91 5.500,59 3.906,17 
5 DP PODRAVJA 2.680,68 2.419,56 5.100,24 4.306,52 

ZVEZA PARAPLEGIKOV 
SLOVENIJE

P A R A - S P O R T
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UVRSTITEV EKIP - IZPIS VSEH REZULTATOV 
 
Za eno disciplino se štejejo točke le od enega tekmovalca, posamezni tekmovalec 
lahko prispeva točke le v dveh disciplinah. 
 
 Zap.  Ekipa                                           Rezultat       Točke 
 -------------------------------------------------------------------------- 
   1  DP KOROŠKE                                                  4.817,98 
 ----------------------------------------------------------------------------- 
   17  ERJAVEC BRANKO             DISK       F51           7.19      545,94    
   20  REK DAMJAN                 DISK       F55          15.42      387,05    
   21  REBERNIK SANDI             DISK       F54          12.80      380,05    
   16  BREG MITJA                 KOPJE      F55          16.54      468,56    
   20  REK DAMJAN                 KOPJE      F55          16.16      457,79    
   21  REBERNIK SANDI             KOPJE      F54          12.47      389,81    
   20  REK DAMJAN                 KROGLA     F55           7.14      572,57    
   21  REBERNIK SANDI             KROGLA     F54           5.77      506,14    
   17  ERJAVEC BRANKO             KIJ        F51          21.16      623,09    
   22  HOVNIK DAMJAN              100M-H     T52          21.50      763,26    
   19  ŽIBERT BORIS               200M-H     T54          36.10      669,81    
   22  HOVNIK DAMJAN              400M-H     T52        1:28.30      625,03    
   19  ŽIBERT BORIS               800M-H     T54        2:43.10      549,72    
   16  BREG MITJA                 800M-H     T54        2:45.30      542,41    
  
    2  DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE                                    4.227,46 
 ----------------------------------------------------------------------------- 
   40  STAKNE NEJC                DISK       F55          17.35      435,49    
   42  STOJAKOVIĆ NENAD           DISK       F55          16.83      422,44    
   51  RATUZNIK ALEŠ              DISK       F54          13.49      400,53    
   50  HREN VINKO                 DISK       F54          12.15      360,75    
   36  JERANKO IGOR               DISK       F52           6.55      275,21    
   40  STAKNE NEJC                KOPJE      F55          18.50      524,08    
   42  STOJAKOVIĆ NENAD           KOPJE      F55          16.37      463,74    
   51  RATUZNIK ALEŠ              KOPJE      F54          13.21      412,94    
   50  HREN VINKO                 KOPJE      F54          11.68      365,11    
   36  JERANKO IGOR               KOPJE      F52           6.50      349,84    
   40  STAKNE NEJC                KROGLA     F55           7.93      635,93    
   42  STOJAKOVIĆ NENAD           KROGLA     F55           7.26      582,20    
   51  RATUZNIK ALEŠ              KROGLA     F54           5.69      499,12    
   50  HREN VINKO                 KROGLA     F54           4.71      413,16    
   36  JERANKO IGOR               KROGLA     F52           3.68      313,46    
   34  PLAVČAK LUKA               KIJ        F51          11.41      335,98    
   49  ŠKRABLIN ALJOŠA            100M-H     T54          21.10      645,97    
   38  HUDEJ JANEZ                200M-H     T53          37.70      664,19    
   49  ŠKRABLIN ALJOŠA            400M-H     T54        1:39.60      436,35    
   38  HUDEJ JANEZ                800M-H     T53        2:43.00      562,52    
  
    3  DP PREKMURJA IN PRLEKIJE                                    2.870,91 
 ----------------------------------------------------------------------------- 
   30  SLANA DUŠAN                DISK       F54          14.54      431,71    
   26  JANEŽIČ MARTA              DISK       F53           6.46      397,29    
   25  GORZA ANDREJ               DISK       F55          13.62      341,87    
   33  HORVAT TADEJ               DISK       F54           8.91      264,55    
   23  BAUM FRANC                 DISK       F53           6.81      255,82    
   29  ŠKRABAN LUDVIG             DISK       F54           8.60      255,34    
   31  PUCKO ERNEST               DISK       F54           8.07      239,61    
   24  BOROVNJAK FRANC            DISK       F54           6.52      193,59    
   26  JANEŽIČ MARTA              KOPJE      F53           6.84      576,24    
   24  BOROVNJAK FRANC            KOPJE      F54          10.63      332,29    
   23  BAUM FRANC                 KOPJE      F53           7.77      319,75    
   25  GORZA ANDREJ               KOPJE      F55          10.43      295,47    
   29  ŠKRABAN LUDVIG             KOPJE      F54           8.34      260,71    
   31  PUCKO ERNEST               KOPJE      F54           7.15      223,51    
   33  HORVAT TADEJ               KOPJE      F54           6.40      200,06    
   26  JANEŽIČ MARTA              KROGLA     F53           3.81      647,96    
   23  BAUM FRANC                 KROGLA     F53           3.90      441,68    
   24  BOROVNJAK FRANC            KROGLA     F54           4.32      378,95    
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   25  GORZA ANDREJ               KROGLA     F55           3.91      313,55    
   33  HORVAT TADEJ               KROGLA     F54           3.32      291,23    
   31  PUCKO ERNEST               KROGLA     F54           3.30      289,47    
   29  ŠKRABAN LUDVIG             KROGLA     F54           2.93      257,02    
   25  GORZA ANDREJ               100M-H     T54          25.60      532,42    
   33  HORVAT TADEJ               100M-H     T53          30.40      463,82    
   23  BAUM FRANC                 100M-H     T52          58.80      279,08    
   25  GORZA ANDREJ               200M-H     T54          56.70      426,46    
   33  HORVAT TADEJ               200M-H     T53        1:05.60      381,71    
   25  GORZA ANDREJ               800M-H     T54        4:58.00      300,87    
  
 
    4  DP LJUBLJANSKE POKRAJINE                                    2.642,84 
 ----------------------------------------------------------------------------- 
   44  PARATUŠIČ NAMKA            DISK       F53           4.60      282,90    
   43  JELIČ ZORICA               DISK       F52           3.94      233,27    
   44  PARATUŠIČ NAMKA            KOPJE      F53           6.17      519,80    
   43  JELIČ ZORICA               KOPJE      F52           3.90      289,75    
   44  PARATUŠIČ NAMKA            KROGLA     F53           2.88      489,80    
   43  JELIČ ZORICA               KROGLA     F52           2.34      300,00    
   46  VIDIC BOŠTJAN              100M-H     T53          50.20      280,88    
   46  VIDIC BOŠTJAN              200M-H     T53        1:30.00      278,22    
   47  GLAVAN ŠTEFAN              400M-H     T54        1:39.00      438,99    
   47  GLAVAN ŠTEFAN              800M-H     T54        3:43.10      401,88    
 
    5  DP PODRAVJA                                                 2.419,56 
 ----------------------------------------------------------------------------- 
    9  KLEP BORIS                 DISK       F55          13.60      341,37    
   52  PINTER FRANC               DISK       F54          11.12      330,17    
    1  KEREC MARIJA               DISK       F55           6.20      223,02    
    9  KLEP BORIS                 KOPJE      F55          12.16      344,48    
   52  PINTER FRANC               KOPJE      F54           9.11      284,78    
    1  KEREC MARIJA               KOPJE      F55           6.00      221,65    
    9  KLEP BORIS                 KROGLA     F55           4.71      377,71    
    1  KEREC MARIJA               KROGLA     F55           3.33      367,55    
   52  PINTER FRANC               KROGLA     F54           3.63      318,42    
   10  KAVNIK MILENA              KIJ        F51           9.44      374,16    
   52  PINTER FRANC               100M-H     T53          44.50      316,85    
    9  KLEP BORIS                 200M-H     T54        1:05.00      372,00    
    1  KEREC MARIJA               400M-H     T54        2:45.10      314,35    
    9  KLEP BORIS                 800M-H     T54        5:25.80      275,20    
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ABSOLUTNE UVRSTITVE TEKMOVALCEV PO DISCIPLINAH 
 
 
 Zap.  Stev  Ime                       Kldr  Klas      Rezultat      Točke 
 ------------------------------------------------------------------------- 
DISK                    
 ----------------------------------------------------------------------------- 
    1    17  ERJAVEC BRANKO             SG   F51           7.19      545,94    
    2    40  STAKNE NEJC                CE   F55          17.35      435,49    
    3    30  SLANA DUŠAN                MS   F54          14.54      431,71    
    4    42  STOJAKOVIĆ NENAD           CE   F55          16.83      422,44    
    5    51  RATUZNIK ALEŠ              CE   F54          13.49      400,53    
    6    26  JANEŽIČ MARTA              MS   F53           6.46      397,29    
    7    20  REK DAMJAN                 SG   F55          15.42      387,05    
    8    21  REBERNIK SANDI             SG   F54          12.80      380,05    
    9    50  HREN VINKO                 CE   F54          12.15      360,75    
   10    25  GORZA ANDREJ               MS   F55          13.62      341,87    
   11     9  KLEP BORIS                 MB   F55          13.60      341,37    
   12    52  PINTER FRANC               MB   F54          11.12      330,17    
   13    44  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           4.60      282,90    
   14    36  JERANKO IGOR               CE   F52           6.55      275,21    
   15    33  HORVAT TADEJ               MS   F54           8.91      264,55    
   16    23  BAUM FRANC                 MS   F53           6.81      255,82    
   17    29  ŠKRABAN LUDVIG             MS   F54           8.60      255,34    
   18    31  PUCKO ERNEST               MS   F54           8.07      239,61    
   19    43  JELIČ ZORICA               LJ   F52           3.94      233,27    
   20     1  KEREC MARIJA               MB   F55           6.20      223,02    
   21    24  BOROVNJAK FRANC            MS   F54           6.52      193,59    
  
 KOPJE                   
 ----------------------------------------------------------------------------- 
    1    26  JANEŽIČ MARTA              MS   F53           6.84      576,24    
    2    40  STAKNE NEJC                CE   F55          18.50      524,08    
    3    44  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           6.17      519,80    
    4    16  BREG MITJA                 SG   F55          16.54      468,56    
    5    42  STOJAKOVIĆ NENAD           CE   F55          16.37      463,74    
    6    20  REK DAMJAN                 SG   F55          16.16      457,79    
    7    51  RATUZNIK ALEŠ              CE   F54          13.21      412,94    
    8    21  REBERNIK SANDI             SG   F54          12.47      389,81    
    9    50  HREN VINKO                 CE   F54          11.68      365,11    
   10    36  JERANKO IGOR               CE   F52           6.50      349,84    
   11     9  KLEP BORIS                 MB   F55          12.16      344,48    
   12    24  BOROVNJAK FRANC            MS   F54          10.63      332,29    
   13    23  BAUM FRANC                 MS   F53           7.77      319,75    
   14    25  GORZA ANDREJ               MS   F55          10.43      295,47    
   15    43  JELIČ ZORICA               LJ   F52           3.90      289,75    
   16    52  PINTER FRANC               MB   F54           9.11      284,78    
   17    29  ŠKRABAN LUDVIG             MS   F54           8.34      260,71    
   18    31  PUCKO ERNEST               MS   F54           7.15      223,51    
   19     1  KEREC MARIJA               MB   F55           6.00      221,65    
   20    33  HORVAT TADEJ               MS   F54           6.40      200,06    
  
 KROGLA                  
 ----------------------------------------------------------------------------- 
    1    26  JANEŽIČ MARTA              MS   F53           3.81      647,96    
    2    40  STAKNE NEJC                CE   F55           7.93      635,93    
    3    42  STOJAKOVIĆ NENAD           CE   F55           7.26      582,20    
    4    20  REK DAMJAN                 SG   F55           7.14      572,57    
    5    21  REBERNIK SANDI             SG   F54           5.77      506,14 
    6    51  RATUZNIK ALEŠ              CE   F54           5.69      499,12    
    7    44  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           2.88      489,80    
    8    23  BAUM FRANC                 MS   F53           3.90      441,68    
    9    50  HREN VINKO                 CE   F54           4.71      413,16    
   10    24  BOROVNJAK FRANC            MS   F54           4.32      378,95    
   11     9  KLEP BORIS                 MB   F55           4.71      377,71    
   12     1  KEREC MARIJA               MB   F55           3.33      367,55    
   13    52  PINTER FRANC               MB   F54           3.63      318,42    
   14    25  GORZA ANDREJ               MS   F55           3.91      313,55    
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   15    36  JERANKO IGOR               CE   F52           3.68      313,46    
   16    43  JELIČ ZORICA               LJ   F52           2.34      300,00    
   17    33  HORVAT TADEJ               MS   F54           3.32      291,23    
   18    31  PUCKO ERNEST               MS   F54           3.30      289,47    
   19    29  ŠKRABAN LUDVIG             MS   F54           2.93      257,02    
  
 KIJ                     
 ----------------------------------------------------------------------------- 
    1    17  ERJAVEC BRANKO             SG   F51          21.16      623,09    
    2    10  KAVNIK MILENA              MB   F51           9.44      374,16    
    3    34  PLAVČAK LUKA               CE   F51          11.41      335,98    
  
 100M-H                  
 ----------------------------------------------------------------------------- 
    1    22  HOVNIK DAMJAN              SG   T52          21.50      763,26    
    2    49  ŠKRABLIN ALJOŠA            CE   T54          21.10      645,97    
    3    25  GORZA ANDREJ               MS   T54          25.60      532,42    
    4    33  HORVAT TADEJ               MS   T53          30.40      463,82    
    5    52  PINTER FRANC               MB   T53          44.50      316,85    
    6    46  VIDIC BOŠTJAN              LJ   T53          50.20      280,88    
    7    23  BAUM FRANC                 MS   T52          58.80      279,08    
  
 200M-H                  
 ----------------------------------------------------------------------------- 
    1    19  ŽIBERT BORIS               SG   T54          36.10      669,81    
    2    38  HUDEJ JANEZ                CE   T53          37.70      664,19    
    3    25  GORZA ANDREJ               MS   T54          56.70      426,46    
    4    33  HORVAT TADEJ               MS   T53        1:05.60      381,71    
    5     9  KLEP BORIS                 MB   T54        1:05.00      372,00    
    6    46  VIDIC BOŠTJAN              LJ   T53        1:30.00      278,22    
  
 400M-H                  
 ----------------------------------------------------------------------------- 
    1    22  HOVNIK DAMJAN              SG   T52        1:28.30      625,03    
    2    47  GLAVAN ŠTEFAN              LJ   T54        1:39.00      438,99    
    3    49  ŠKRABLIN ALJOŠA            CE   T54        1:39.60      436,35    
    4     1  KEREC MARIJA               MB   T54        2:45.10      314,35    
  
 800M-H                  
 ----------------------------------------------------------------------------- 
    1    38  HUDEJ JANEZ                CE   T53        2:43.00      562,52    
    2    19  ŽIBERT BORIS               SG   T54        2:43.10      549,72    
    3    16  BREG MITJA                 SG   T54        2:45.30      542,41    
    4    47  GLAVAN ŠTEFAN              LJ   T54        3:43.10      401,88    
    5    25  GORZA ANDREJ               MS   T54        4:58.00      300,87 
    6     9  KLEP BORIS                 MB   T54        5:25.80      275,20    
 
 
 
 
 
 
 
 
V Vinski Gori, 16.06.2020      Janez Hudej 


